

# Lindgaard Industrie ApS

Juelstrupparken 30  
9530 Støvring

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/04/2019**

---

**Brian Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lindgaard Industrie ApS

Juelstrupparken 30

9530 Støvring

Telefonnummer: 41613068

e-mailadresse: Brianlj@mail.dk

CVR-nr: 37859982

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af store køretøjer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 13Tkr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende

**Af selskabets samlede balancesum på kr. 673.496 udgør egenkapitalen I alt 25 Tkr.**

Støvring Den 9 April 2019

I direktionen

Allan Vinther Jensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		2.332.724	5.219.486
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>71.361</b>	<b>273.327</b>
Personaleomkostninger .....		23.250	243.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		11.400	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>36.711</b>	<b>29.815</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		15.465	77.119
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>21.246</b>	<b>-47.304</b>
Skat af årets resultat .....		6.124	-10.346
<b>Årets resultat</b> .....		<b>15.122</b>	<b>-36.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.122	-36.958
<b>I alt</b> .....		<b>15.122</b>	<b>-36.958</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.801	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.801</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.801</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		30.562	232.462
Andre tilgodehavender .....		73.895	153.781
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>104.457</b>	<b>386.243</b>
Likvide beholdninger .....		76.962	-37.835
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>181.419</b>	<b>348.408</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>204.220</b>	<b>348.408</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-39.841	9.976
Overført resultat .....		15.133	-49.817
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>25.292</b>	<b>10.159</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		-9.545	-15.646
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-9.545</b>	<b>15.646</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		-66.171	26.100
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		135.311	177.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		119.333	150.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>188.473</b>	<b>348.408</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.928</b>	<b>348.408</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>204.220</b>	<b>348.408</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret